
 
1.Maksa par dokumentu un izziņu sagatavošanu 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena, EUR 

Apstiprināta vidējās izglītības dokumenta kopija Atestāts 1,00 

Apstiprināta vidējās izglītības dokumenta kopija sekmju izraksts 1,00 

Apstiprināta vidējās izglītības dokumenta kopija Komplekts  2,00 

Izziņa viena izziņa  1,00 

Sekmju izraksts viens sekmju izraksts  1,00 

Diploma dublikāts 
diploms, diploma pielikumi 

latviešu un angļu valodā 
30,00 

Diploma pielikuma dublikāts 
pielikumi latviešu un angļu 

valodā 
20,00 

Diploma pielikuma dublikāts 
pielikums latviešu vai angļu 

valodā 
10,00 

Apstiprināta diploma kopija 
diploms, diploma pielikumi 

latviešu un angļu valodā 
10,00 

Apstiprināta diploma kopija diploms 3,00 

Apstiprināta diploma kopija 
pielikums latviešu vai angļu 

valodā 
7,00 

Izziņa par diplomu angļu valodā 
viena izziņa, diploma kopija, 

diploma tulkojums 
10,00 

Akadēmiskā izziņa latviešu vai angļu valodā viena izziņa 5,00 

Informācijas sagatavošana par studiju programmas 

apjomu un saturu pēc pieprasījuma 

izziņa latviešu vai angļu 

valodā, 1-10 lpp. 
10,00 

izziņa latviešu vai angļu 

valodā, virs 10 lpp., 

apstiprināti kursa apraksti 

50,00 

Informācijas sagatavošana par studiju programmas 

apjomu un saturu pēc pieprasījuma 

izziņa latviešu un angļu 

valodā, 1-10 lpp. 
20,00 

izziņa latviešu un angļu 

valodā, virs 10 lpp., 

apstiprināti kursa apraksti 

100,00 

Studentu apliecības izgatavošana nozaudēšanas 

gadījumā 
Apliecība 10,00 

Reģistrācijas maksa iepriekšējās izglītības un 

profesionālajā studiju pieredzē sasniegtu studiju 

rezultātu atzīšana[1] 

viena reģistrācija 140,00 

Reģistrācijas maksa studijām vēlākajos studiju 

posmos 
viena reģistrācija 30,00 

Reģistrācijas maksa par atjaunošanos studijām pēc 

eksmatrikulācijas 

viena reģistrācija 

  

  

  

10,00 

  

  

  

https://2017.va.lv/lv/lapa/maksas-pakalpojumi-0#_ftn1


 
Reģistrācijas maksa Atvērtās Universitātes kursu 

klausītāju reģistrācijai (vienreizēja maksa semestrī) 
viena reģistrācija 10,00 

Reģistrācijas maksa pie studiju datu maiņas[2] viena reģistrācija 10,00 

Reģistrācijas maksa par nokavētu reģistrēšanos 

studijām nākamajam semestrim 
viena reģistrācija 10,00 

Administratīvās izmaksas par līguma laušanu viens līgums 30,00 

 

[2] Reģistrācija atkārtotām studijām zemākos studiju semestros, studiju formas maiņa, 

studiju programmas maiņa. 

https://2017.va.lv/lv/lapa/maksas-pakalpojumi-0#_ftn2
https://2017.va.lv/lv/lapa/maksas-pakalpojumi-0#_ftnref2

